
 

 

UCHWAŁA NR XIX/149/2025 

RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia miejskich buforowych parkingów płatnych położonych poza 

drogami publicznymi w Ostrzeszowie, zasad korzystania z miejskich buforowych parkingów płatnych 

położonych poza drogami publicznymi w Ostrzeszowie, określenia wysokości opłat za parkowanie, 

wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIX/250/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 28 stycznia 2021 roku 

w sprawie ustalenia miejskich buforowych parkingów płatnych położonych poza drogami publicznymi 

w Ostrzeszowie, zasad korzystania z miejskich buforowych parkingów płatnych położonych poza drogami 

publicznymi w Ostrzeszowie, określenia wysokości opłat za parkowanie, wysokości opłat dodatkowych oraz 

sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 1094 poz. 4916 i poz. 7677, z 2022 r. 

poz. 3068, poz. 7019, poz. 8799 oraz z 2024 r. poz. 10458 ) w § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ustala się następujące opłaty dodatkowe: 

1) w przypadku przekroczenia opłaconego czasu postoju lub niedokonania opłaty za postój oraz 

uiszczenia opłaty dodatkowej w parkomacie, przelewem lub w BOSPP jej wysokość wynosi: 

a)  danego dnia (w dniu wystawienia wezwania - raportu) 50,00 zł, 

b) w kolejnych dniach po dniu wystawienia wezwania - raportu 100,00 zł; 

2) za wydanie duplikatu identyfikatora mieszkańca, identyfikatora ogólnodostępnego, identyfikatora 

osoby niepełnosprawnej, karty abonamentowej lub karty pojazdu elektrycznego 20,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lutego 2026 r. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miejskiej Ostrzeszów 

(-) Tomasz Kosmala 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 grudnia 2025 r.

Poz. 9288


		2025-12-05T12:27:23+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




